

Dansk Medierådgivning IVS

Baunevej 7, 4000 Roskilde

Årsrapport for

10. februar - 31. december 2018

CVR-nr. 39 32 50 55

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2019.

Palle Branshøj
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 10. februar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dansk Medierådgivning IVS
Baunevej 7
4000 Roskilde

CVR-nr.: 39 32 50 55
Stiftet: 10. februar 2018
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 10. februar 2018 - 31. december 2018
1. regnskabsår

Direktion

Palle Branshøj, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er medierådgivning, samt al virksomhed som er beslægtet hermed, herunder digitale forretningsplatforme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 43.135 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 17.099 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets første regnskabsår omfatter en periode på 11 måneder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	10/2 2018 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	43.135
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.508
Driftsresultat	22.627
Andre finansielle indtægter	1.109
Resultat før skat	23.736
Skat af årets resultat	-6.637
Årets resultat	17.099
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	12.824
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	4.275
Disponeret i alt	17.099

Balance

Aktiver	<u>31/12 2018</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>22.766</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.766</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>22.766</u>
Omsætningsaktiver	
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>6.527</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.527</u>
Likvide beholdninger	<u>6.116</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.643</u>
Aktiver i alt	<u>35.409</u>

Balance

Passiver	31/12 2018
Note	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	2
Reserve for iværksætterselskaber	4.275
Overført resultat	12.824
Egenkapital i alt	17.101
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	5.009
Hensatte forpligtelser i alt	5.009
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000
Selskabsskat	1.628
Anden gæld	5.671
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.299
Gældsforpligtelser i alt	13.299
Passiver i alt	35.409

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2018
Direktion	10,05	8	0	6.527

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser.